ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO Nº 24/2023

Designar empregados(as) para
acompanhar e fiscalizar a
execução de contrato.

Contrato(s) nº(s): Termo de Contrato nº 7/2023.

Ref. Processo nº: 016501.04.21/2023-AFEAM – DDL nº 13/2023-AFEAM

Objeto Contratual: Aquisição de licença de uso da plataforma Advisor – versão pro, para
atender às necessidades da AFEAM.

O Diretor-Presidente, Sr. MARCOS VINÍCIUS CARDOSO DE CASTRO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto nos artigos 21 e 216 do Regulamento Interno
de Licitações e Contratos da AFEAM - RILC/AFEAM e a celebração de Carta-contrato
entre a AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS S.A - AFEAM como
CONTRATANTE e a empresa BRAIN SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA. como
CONTRATADA,

R E S O L V E

1. DESIGNAR o(a) empregado(a) José Antônio Vasconcelos, matrícula n° 313, para
exercer a função de fiscal técnico(a) do contrato, tendo como fiscal substituto(a) o(a)
empregado(a) Ana Cacilda Melo, matrícula nº 213.

2. DESIGNAR o(a) empregado(a) Liah Lopes Antela, matrícula nº 340, para exercer a
função de fiscal administrativo(a) do contrato, tendo como fiscal substituto(a) o(a)
empregado(a) Thiago Allende Silva de Lima, matrícula 651.

3. DETERMINAR que os fiscais ora designados deverão zelar pelo fiel cumprimento do
contrato, observando e cumprindo as suas atribuições constantes do RILC/AFEAM, bem
como das legislações que regulam a matéria.

4. Dê-se ciência aos empregados designados e publique-se.

Manaus, 12 de junho de 2023.

MARCOS VINÍCIUS CARDOSO DE CASTRO

Diretor-Presidente

		2023-06-12T12:31:58-0300
	Brasil
	MARCOS VINICIUS CARDOSO DE CASTRO
	Assinador Serpro